
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2018/14384]
14 SEPTEMBER 2018. — Ministerieel besluit houdende toekenning

aan de vennootschap Uniper Belgium N.V. van een leveringsver-
gunning voor elektriciteit in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest

De Minister belast met Leefmilieu en Energie

Gelet op de ordonnantie van 19 juli 2001 betreffende de organisatie
van elektriciteitsmarkt in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, arti-
kel 21;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 juli 2002 houdende de criteria en de procedure tot toekenning,
hernieuwing, overdracht en intrekking van een leveringsvergunning
voor elektriciteit, artikel 11;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
18 juli 2000 tot regeling van haar werkwijze en tot regeling van de
ondertekening van de akten van de Regering, artikel 5, 29°;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
22 januari 2004 houdende toekenning van een leveringsvergunning
voor elektriciteit aan de vennootschap E.ON Belgium N.V.;

Gelet op het advies van de Reguleringscommissie voor energie in het
Brussels Hoofdstedelijk Gewest : Brugel-Advies-20180419-262 van
19 april 2018,

Besluit :

Artikel 1. Een leveringsvergunning voor elektriciteit in het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest wordt toegekend voor onbepaalde duur aan de
vennootschap Uniper Belgium N.V. met maatschappelijke zetel te
Willemsstraat (Jan Frans) 200, te 1800 Vilvoorde.

Brussel, 14 september 2018.

De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering belast met
Huisvesting, Levenskwaliteit, Leefmilieu en Energie,

C. FREMAULT

82613BELGISCH STAATSBLAD — 30.10.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
0-
10
-2
01
8


